お客様各位

　拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社では三菱電機J5サーボモータ対応ケーブルの製作を開始致しました。お客様への安定的なご提供の為、

コネクタ手配や製作スケジュールを策定致しますので、お見積りをご依頼頂く際には、該当する案件のリピート性や

年間ボリューム等を合わせてご連絡頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

　なお、製作を予定しているラインナップは下記サーボケーブル型式の相当品となっております。

【三菱電機製ケーブル型式】

　< モータケーブル(2ケーブル) > < モータケーブル(1ケーブル) >

　・MR-AEPB2CBL□M-A□-□　（直結タイプ） ・MR-AEPB1CBL□M-A□-□　（直結タイプ）

　・MR-AEP2CBL□M-A□-□　（直結タイプ） ・MR-AEP1CBL□M-A□-□　（直結タイプ）

　・MR-AEPB2J10CBL□M-A□-□　（中継タイプ_モータ側）

　・MR-AEP2J10CBL□M-A□-□　（中継タイプ_モータ側）

　< エンコーダケーブル >

　・MR-AEKCBL□M-□　（中継タイプ_アンプ側）

※ケーブル引き出し方向：A5(垂直引出し)の取り扱いはございません。

※弊社中継ケーブルの電源ケーブルは 中継コネクタ仕様になっております。

　電源ケーブル(中継タイプ_アンプ側) もございますので、お気軽にご連絡ください。

会社名

ご連絡先(TEL)

ご連絡先(FAX)

案件名

最終需要者名

リピート予想

※リピート案件の場合は下記型式欄に年間予想数量をご記載ください。

　　　　進電テクノロジー株式会社

　　　　TEL:092-414-0301  FAX:092-414-0307

2023年1月16日

☐ スポット（今回のみ）

【　三菱電機J5サーボモータ対応ケーブル見積依頼書　】

三菱電機J5サーボモータ対応ケーブル製作開始について

☐ リピート案件

支店・営業所名

ご担当者様名

ケーブル型式

※三菱電機製ケーブル型式をご記載ください。弊社相当品型式でお見積り致します。
見積数量

ご連絡先(MAIL)

年間数量予測

※リピート案件のみ